

granym w Zabierzowie – rywalizujące wczoraj drużyny dzieli jednak różnica dwóch klas rozgrywkowych – niemniej rozmiary jego wygranej zaskakują. Podopieczni trenera Jerzego Kowalika zaprezentowali znakomitą skuteczność, a większość zdobytych przez nich goli była efektem składnych, drużynowych akcji.

Po raz kolejny przydatność do ekipy beniaminka I ligi potwierdzili pozyskiwani Adrian Basta z Polonii Bytom, Piotr Szymiczek i Sebastian Łętocha ze Stali Stalowa Wola, Krzysztof Radwański z Górnika Łęczna, Rafał Zawisła i Mateusz Broż z Sandecji oraz Paweł Mroczyk z Karpat Krosno. Z uwagi na drobne urazy nie mogli wystąpić Bartłomiej Socha, Rafał Jędrzejczyk, Paweł Leśniak i Dawid Szufryn. **(DW)**

## **Puszcza Niepołomice – Termalica Bruk-Bet Nieciecza 0–3 (0–0)**

**Bramki:** Rygula 47, 70 Cichos 52.

**Puszcza:** Zachariasz (46 Kwedyczenko) – Marcin Morawski (46 Mateusz Siedlarz), Świstak (46 Orłowski), Górski (46 Leiwiński), Ogórek (70 Gaudyn) – Kmak (60 Mielec), Janik (46 Michał Morawski), Ankowski (40 Marcin Siedlarz), Szwajdych (46 P. Morawski) – Cichy (60 Kubiak, 75 Włodarczyk), Jarosz (60 Zubel).

**Termalica Bruk-Bet:** Baran – Zontek, Czarny, Piszczek, Kubowicz – Kot, Jędryka, Cygnar, P. Fijał

– Rygula, Cichos oraz Budka, Kleinschmidt, Prokop.

– *Po raz kolejny z dobrej strony zaprezentował się pozyskany przez nas w ostatnich dniach ze Znicza Pruszków Łukasz Cichos. Zagrał tak jak powinien grać napastnik i wierzę, że będziemy mieli z niego pociechę. Do całkowitego zamknięcia składu brakuje nam tylko jednego bramkarza. Być może już dzisiaj będziemy mieli okazję sprawdzić jednego z kandydatów* – stwierdził trener Termaliki Marcin Jałocha.

Niepołomiczanie zrezygnowali po meczu z usług Mateusza Siedlarza. Podzielił on los wcześniej odesłanych Piotra Chlipały, Fabiana Grądalskiego i Pawła Wojdały. W Puszczy nie zagra też Grzegorz Kmiecik, który miał zbyt wygórowane żądania finansowe. Szansę na angaż wykorzystali Sebastian Janik i Patryk Ogórek. – *Ze wszystkich piłkarzy, którym się przyglądaliśmy Janik prezentował się zdecydowanie najkorzystniej. Będzie to nasze duże wzmocnienie* – informuje trener Puszczy Tadeusz Piotrowski. Ta dwójka dołączyła do pozyskanych wcześniej Pawła Szwajdycha, Łukasza Górskiego i Radosława Górki. Blisko kontraktu są Daniel Jarosz i Marcin Siedlarz. Nadal trenować z zespołem ma Dariusz Mielec. **(PIET, ML)**